CEN heat pump
KEYMARK

Podtyp AquaMaster Inverter AQ45I-1

HlaSeni pro podtyp AquaMaster Inverter AQ45I-1
Registra?ni ?islo 037-0130-23

Drzitel certifikatu
Adresa

PSC

Mésto

Zemé

Certifika¢ni organ

Nazev podtypu
Registracni cislo

Typ tepelného Cerpadla
Chladivo

Mnozstvi chladiva
Datum certifikace
Zaklad pro zkouseni

Stranka 1z 3

Master Therm tepelna cerpadla s.r.o.
Vaclavske namesti 819/43

110 00

Praha

Ccz

SZU - Strojirensky zkusebni ustav (Engineering Test
Institute, Public Enterprise)
AquaMaster Inverter AQ45I-1
037-0130-23

Solanka/voda

R410A

2.4 kg

30.08.2023

HP Keymark scheme rules rev. no. 10

Tyto informace byly vygenerovany databazi HP KEYMARK dne 13.11.2023.



CEN heat pump
KEYMARK
Array AquaMaster Inverter AQ45I-1

Nazev modelu

Aplikace

Jednotky

Klimatické pasmo (pro vytapéni)

Aplikace v rezimu chlazeni (volitelné)

Jakékoliv dalsi zdroje tepla

Obecné udaje

Napajenfi

Vyrobek pro dobu mimo Spicku
Solanka/voda

EN 14511-4 | Vytapéni

Starting and operating test
Preruseni pritoku teplonosné latky
Celkovy vypadek dodavky energie

EN 12102-1 | Primérné klima

Hladina akustického vykonu vnitfni

EN 14825 | Prlmérné klima

ns

Prated

SCOP

Tbiv

TOL

Pdh Tj = -7°C
COPTj=-7°C
Cdh Tj=-7°C
Pdh Tj = +2°C
COPTj = +2°C
CdhTj=+2°C
Pdh Tj = +7°C
COPTj=+7°C
CdhTj=+7°C
Pdh Tj = 12°C
COPTj =12°C
Cdh Tj=+12 °C
Pdh Tj = Tbiv
COP Tj = Thiv

Pdh Tj = TOL or Pdh Tj = Tdesignh if TOL

< Tdesignh
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AquaMaster Inverter AQ45I-1
Vytapéni (prdmérna teplota)

Vnitrni
n/a
n/a
n/a

3x400V 50Hz
Ano

splnéno
splnéno
splnéno

Nizka teplota
48 dB(A)

Nizka teplota
196 %
21.37 kw
5.10

-10 °C
-10 °C
18.53 kW
4.23
0.900
11.28 kW
5.21
0.900
7.46 kW
5.45
0.900
3.62 kW
5.47
0.971
21.37 kW
3.99
21.37 kw

HlaSeni pro podtyp AquaMaster Inverter AQ45I-1
Registra?ni ?islo 037-0130-23

Stredni teplota
48 dB(A)

Stredni teplota
151 %
19.40 kW
3.96

-10 °C
-10 °C
16.68 kW
2.95
0.900
10.79 kW
4.11
0.900
6.96 kW
4.36
0.900
3.26 kw
4.47
0.900
19.40 kW
2.71
19.40 kW



Registra?ni ?islo 037-0130-23

HlaSeni pro podtyp AquaMaster Inverter AQ45I-1
% CEN heat pump

KEYMARK

COP Tj = TOL or COP Tj = Tdesignh if TOL  3.99

< Tdesignh

Cdh Tj = TOL or Pdh Tj = Tdesignh if TOL  0.900
< Tdesignh

WTOL 60 °C
Poff ow
PTO 19W
PSB 19W
PCK ow
Doplnikovy ohfivac: typ ptrikonu n/a
Dopliikovy ohfivac: PSUP kw
Ro¢ni spotreba energie QHE 8658 kWh
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